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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens mundtlige procedurer for
tilbagetrækning og for håndtering af forbrugerhenvendelser.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse. vejledt generelt
om at udvælgelse af lønvirksomheder (lagre) kan være en del af
risikoanalysen.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er konstateret:
Virksomhedens link på hjemmesiden, viser ikke til den nye
www.findsmiley.dk. I øvrigt ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på chokolade i form af indgående
og udgående fakturaer.
Kontrolleret generel mærkning af Ferrero Rocher og Mon Cheri
Ingrediensliste, fremhævelse af allergene ingredienser,
holdbarhedsangivelse, nettovægt, oplysning om ansvarlig og
tilsætningsstoffer.
Kontrolleret QUID mærkning af Mon Cheri , ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkningsoplysninger på virksomhedens
hjemmeside af Mon Cheri, ingen anmærkninger.
Kontrolleret næringsdeklaration af Ferrero Rocher og Mon
Cheri, ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg:
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
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Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kinder Suprise er mærket i henhold til
chokoladebekendtgørelsen.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Indhold af tilsætningsstoffer i Ferrero
Rocher og Mon Cheri

Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Indhold af cadmium, bly, kviksølv og
ochratoxin A i form af analyseresultater på chokolader.


